

報道関係各位

NEWS RELEASE 株式会社 DMM ファイナンシャルサービス 2021 年 11 月 4 日

「DMM ほけん」、新規ご契約でもれなく!資料請求で当たる! 冬のWプレゼントキャンペーン開催中

資料請求するだけで、抽選で50名様に北海道産かにが当たるチャンス!

DMM.com グループの株式会社 DMM 少額短期保険(本社:東京都港区/代表取締役:千葉竜介/以下: DMM 少額短期保険) は、2021年11月1日(月)より冬のWキャンペーンを開催中です。

本キャンペーン期間中、①「DMMほけん」の〈死亡保険〉、〈引受基準緩和型死亡保険〉の資料を請求された方の中から抽選で 50 名様に【極上かにギフト券(10,000 円コース)】を、さらに、②「DMMほけん」の〈死亡保険〉、〈引受基準緩和型死亡保険〉に新規にご契約いただいた方には、もれなく【青森県産お米「青天の霹靂」300g(約2合)】をプレゼントします。

【キャンペーン概要】

<u>キャンペーン期間 (①</u>②共通): 2021 年 11 月 1 日 (月) ~12 月 31 日 (金)

■キャンペーン① 「資料請求キャンペーン」

・プレゼント賞品:極上かにギフト券(10,000 円コース)

・応募方法 :キャンペーン期間中に、DMM 少額短期保険の WEB サイトなどから、

「DMM ほけん」の〈死亡保険〉または〈引受基準緩和型死亡保険〉の資料を

ご請求ください。

対象 : ご応募いただいた方の中から抽選で50名様



■キャンペーン② 「新規ご契約キャンペーン」

・プレゼント賞品: 青森県産お米「青天の霹靂」300g(約2合)

・応募方法 : キャンペーン期間中に郵送または WEB サイトから、

「DMM ほけん」の〈死亡保険〉または〈引受基準緩和型死亡保険〉に

お申し込みください。

・対象 :キャンペーン期間中に「DMM ほけん」の〈死亡保険〉または

〈引受基準緩和型死亡保険〉にお申し込みいただき、かつご成約された方

※ただし、初回保険料の払込が確認できず、契約が無効となった場合は除きます。

【注意事項】

※資料を複数回ご請求いただいた場合は、1回のみキャンペーンの対象となります。

※申込書の記載内容の不備等で一旦お戻しする場合はご成約までに時間がかかります。

2021年12月31(金)までに契約が成立しなかった場合は本キャンペーンの対象外となります。

※当選の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

※キャンペーンおよびプレゼント内容は予告なく変更する場合があります。

【DMM ほけんとは】

DAM ほけん

DMM ほけんは、「シンプルでわかりやすい」「お財布にやさしい」「手続きがやさしい」といった、《みんなにやさしい》をコンセプトにした保険ブランドです。

いつか誰にもやってくる"そのとき"のために、家計への負担はなるべく少なく万一のときに備えられるように開発した〈死亡保険〉(https://www.dmm-ssi.co.jp/product/term/)は、お葬式やお墓の費用など自分の死後に必要となる最低限の費用は遺しておきたい方、いまの生活に無理のない程度で備えたい方などにおすすめです。

また、好評の〈死亡保険〉に続き、2021 年 8 月より、3 つの告知項目**1 に該当しなければ持病や入院・手術歴がある方でもご加入いただきやすい〈引受基準緩和型死亡保険〉(https://www.dmm-ssi.co.jp/product/life_k/)を新発売。

どちらの保険も、お申込みは85歳※2まで、毎年の更新により保障は99歳まで継続可能です。

※1 告知項目については、DMM ほけんのコールセンターまたは WEB サイトより資料をご請求のうえご確認ください。

※2 責任開始日時点の満年齢。健康状態によっては加入いただけない場合もあります。

■DMM 少額短期保険(https://www.dmm-ssi.co.jp/) 会社概要

代表 者:代表取締役社長 千葉 竜介

設 立 日:2008年2月 資 本 金:288百万円

所 在 地:東京都港区六本木3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー24階

※株式会社 DMM 少額短期保険は、DMM.com グループの一員である株式会社 DMM ファイナンシャルサービスの 100%子会社です。(保険事業においては、DMM ファインナンシャルサービスが、DMM 少額短期保険の販促施策等を代行し、また保険募集代理店として保険契約締結の媒介を行ないます。)